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COLLÈGE MARCEL PAGNOL HORAIRES À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025

LIGNE N° 200 200

JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) Me LMJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS PS

VERNOUILLET Collège M. Pagnol 12 05 16 40

ALLAINVILLE D311 12 10 16 45

LOUVILLIERS-EN-DROUAIS Mairie de Louvilliers-en-Drouais 12 13 16 48

BOISSY-EN-DROUAIS Place Albert François 12 15 16 50

BOISSY-EN-DROUAIS Rue de Dreux 12 16 16 51

ALLAINVILLE Champseru 12 19 16 54

GARANCIÈRES-EN-DROUAIS Bourg de Garancières-en-Drouais 12 22 16 57

GARANCIÈRES-EN-DROUAIS Eugène Boulay 12 23 16 58

CRÉCY-COUVÉ Marronniers 12 27 17 02

CRÉCY-COUVÉ Côte des Foins 12 28 17 03

SAULNIÈRES Bretonnières - Senonches 12 30 17 05

SAULNIÈRES Bretonnières - Chataincourt 12 35 17 10

SAULNIÈRES Fonderie 12 41 17 16

SAULNIÈRES Morvillette 12 44 17 19

V

LIGNE N° 200

JOUR DE CIRCULATION (L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI, ETC.) LMMeJV

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT (PS : SCOLAIRE - VS : VACANCES - T : ANNÉE) PS

SAULNIÈRES Morvillette 7 06

SAULNIÈRES Fonderie 7 09

SAULNIÈRES Bretonnières - Chataincourt 7 15

SAULNIÈRES Bretonnières - Senonches 7 20

CRÉCY-COUVÉ Côte des Foins 7 22

CRÉCY-COUVÉ Marronniers 7 23

GARANCIÈRES-EN-DROUAIS Eugène Boulay 7 27

GARANCIÈRES-EN-DROUAIS Bourg de Garancières-en-Drouais 7 28

ALLAINVILLE Champseru 7 31

BOISSY-EN-DROUAIS Rue de Dreux 7 34

BOISSY-EN-DROUAIS Place Albert François 7 35

LOUVILLIERS-EN-DROUAIS Mairie de Louvilliers-en-Drouais 7 37

ALLAINVILLE D311 7 40

VERNOUILLET Collège M. Pagnol 7 45

COLLÈGE – VERNOUILLET
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COLLÈGE MARCEL PAGNOL PLAN À PARTIR DU 1ER SEPTEMBRE 2025

COLLÈGE – VERNOUILLET
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